
2025 年 5 月 21 日 

お客さま 各位  

 

FFG 証券株式会社 

 

勘定廃止通知書および非課税口座廃止通知書の電子交付開始について 

 

 

平素より FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

これまで、非課税勘定を廃止されるお客さまに勘定廃止通知書を、非課税口座を廃止されるお客さ

まに非課税口座廃止通知書をご郵送しておりましたが、今般、電子交付サービスを拡充し、当該通知

書を電子交付対象書面に追加させていただきます。 

 

電子交付される対象は、インターネット・トレードをご契約され、電子交付サービスをご利用いただいて

いるお客さまに限ります。2025 年 5 月 26 日以降受付分から、電子交付させていただきます。 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、お客さまにおかれましては、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 


